СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.06.2018 года № 113
с.Петропавловка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 14.08.2017 года № 81 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городских округов», руководствуясь Уставом Петропавловского сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 14.08.2017 года № 81 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы» следующие изменения:
1.1. Таблицу в пункте 5.1. «Механизм реализации программы и контроль за ходом её выполнения» раздела 5. «Анализ фактических и плановых расходов на финансирование инвестиционных проектов с разбивкой по каждому источнику финансирования с учетом реализации мероприятий, предусмотренных программой по развитию коммунальной инфраструктуры Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы» Программы изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	В том числе по годам реализации ПКР (тыс. руб.)

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022-2027 гг.

	1. Система водоснабжения

	1.1. Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию существующих и строительство новых водопроводных сетей

	Федеральный бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Областной бюджет
	---
	---
	400,0
	---
	---
	---

	Местный бюджет
	---
	----
	100,0
	----
	---
	---

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	1.2. Реконструкция существующих водозаборов и строительство новых водопроводных сетей

	Федеральный бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Областной бюджет
	---
	---
	---
	1500,0
	1000,0
	1400,0

	Местный бюджет
	---
	---
	---

	100,0

	100,0

	100,0

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	2. Система сбора и вывоза твердых бытовых отходов

	2.1. Увеличение процента охвата населения услугами по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора

	Федеральный бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Областной бюджет
	---
	_
	100,0
	100,0
	100,0
	---

	Местный бюджет
	---
	_
	10,0
	10,0
	10,0

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	2.2. Устройство 10 площадок для сбора мусора

	Федеральный бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Областной бюджет
	---
	__
	100,0
	100,0
	100,0
	---

	Местный бюджет
	_
	_
	50,0
	50,0
	50,0

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	3. Система электроснабжения

	3.1. Установка светильника с лампой КЛЛ «Эконом» Е-40 (15 шт.)

	Федеральный бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Областной бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Местный бюджет
	29,0
	70,0
	20,0
	20,0
	30,0

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	3.2. Монтаж провода СИП 16 (150 м)

	Федеральный бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Областной бюджет
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	Местный бюджет
	__
	20,0
	20,0
	---
	---
	---

	Внебюджетные источники
	---
	---
	---
	---
	---
	---

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения                                    О.И.Трофимова